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Efterregulering af pension og boligstøtte er udsat 

Udbetaling Danmark opgør hvert år i juni måned, om man, som pensionist, har fået det korrekte 

udbetalt i pension i det forrige år. Denne efterregulering er i 2020 udsat til september måned. Det 

berører ligeledes efterregulering af boligstøtte. Du kan læse mere om det i nedenstående link 

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/penge-og-pension/folkepension/Gode-

raad/efterregulering--i-2020-udsat?scrollto=start 

 

Gode råd om Corona 

Ældre Sagen har, på hjemmesiden, samlet gode råd og inspiration i en tid med Coronavirus 

https://www.aeldresagen.dk/om-aeldresagen/lige-nu/corona 

 

Timekrav til optjening af seniorpræmie er nedsat grundet coronavirus 

Som følge af Coronavirus/Covid19 i Danmark er der indført midlertidig lovgivning og tiltag. Det 

betyder, at der er følgende ændringer til optjening af seniorpræmie: 

 

Timekravet for optjening af seniorpræmie på 1.560 timers beskæftigelse over 12 måneder er sat ned 

til et nyt midlertidigt timekrav på 1.040 timer årligt. Det gælder for personer, som er i gang med 

optjening af seniorpræmien i perioden 1. marts til og med 30. juni 2020 og vedrører optjening af 

seniorpræmie for første år efter folkepensionsalderen for personer født 1. halvår 1954. 

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/vaerd-at-vide/f/folkepension-og-

foertidspension/folkepension/opsat-folkepension 

 

Nye regler om sygedagpenge 

Som følge af coronavirus/Covid19 i Danmark er der indført midlertidig lovgivning, der gælder fra 

20.maj og frem til 31.august 2020. Borgere, der er i risikogruppen for smitte, eller pårørende til en, 

der er i risikogruppe kan nu få sygedagpenge.  

Har du lyst til at få yderligere information om de nye midlertidige sygedagpengeregler og 

betingelser se på Ældre Sagens hjemmeside: 

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/penge-og-pension/arbejdsliv/gode-

raad/corona-nye-regler-for-udvidet-sygedagpenge 
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